PAGE

                                                                       [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  от 04.08.2011                                                                           №1607
                                                            г.Темрюк

О внесении изменений в постановление  главы муниципального образования Темрюкский район от 10 марта 2009 года № 600                             «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие санаторно-курортного и туристического комплекса муниципального образования Темрюкский район на 2009 - 2011 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и с Законом Краснодарского края от 3 октября 2008 года № 1563-К3 «Об утверждении краевой целевой программы «Развитие санаторно-курортного и туристического комплекса Краснодарского края на 2003-2010 годы (третий этап - 2009-2010 годы)» постановляю:
1. Внести изменение в постановление  главы муниципального образования Темрюкский район от 10 марта 2009 года № 600 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие санаторно-курортного и туристического комплекса муниципального образования Темрюкский район на 2009 - 2011 годы»:

1) приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Постановление администрации муниципального образования Темрюкского района  от 15 ноября 2010 года № 2024 «О внесении изменений в постановление главы  муниципального образования Темрюкский район от 10 марта 2009 года № 600 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие санаторно-курортного и туристического комплекса муниципального образования Темрюкский район на 2009 - 2011 годы» признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район Н.И.Рожкову.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального
образования Темрюкский район                                                     И.Н.Василевский